REPUBLICA MOLDOVA

RAIONUL HINCESTI
CONSILIUL COMUNAL SARATA GALBENA

PECIIYBJIMKA MOJIZOBA

/< XbIHUYEIITCKHAMN PAHOH
>" MECTHBIN KOHCUJIUYM COPATA F'AJIBEHD

com.Sarata Galbend, str.Stefan cel Mare 67, MD-3446 Tel/fax (0269) tel:50-2-38 e-mail:primsaratagalbena@mail.ru

DECIZIE

com.Sarata Galbena

Din: 06 aprilie 2022 Nr.1/10
Cu privire la retragerea terenurilor pentru constructia caselor de locuit.

Avand in vedere nerespecatea termenului de constructie a casei de locuit din rezerva
Primariei conform deciziilor aprobate ce Consiliul comunal Sarata Galbeni nr.5/02
din 03.10.2014 Cu privire la atribuirea terenurilor pentru constructia caselor de
locuit, decizia nr.1/15 din 25.02.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor pentru
constructia caselor de locuit, decizia nr.1/7 din 06.03.2018 Cu privire la atribuirea
sectoarelor de teren pentru constructia caselor de locuit familiilor nou formate, si
completarea ulteriora cu cu deciziile nr.3/3.1, nr. 3/3,2, nr.3/3,3, nr.3/3,4 nr.3/3,5 din
08.06.2018 Cu privire completarea dec121e1 nr.1/7 din 06.03.2018, Cu privire la
atribuirea sectoarelor de teren pentru constructia caselor de locuit familiilor nou
formate, in conformitate cu prevederile Legii Nr.436/2006 cu privire la
Administratia Publicd Locala, Legii nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.14 lit. (e), precum si a prevederilor art.11 ale Codului Funciar al
R.Moldova,

Consiliu comunal Sarata Galbeni,

DECIDE:

1.Se retrage terenurile pentru constructia caselor de locuit din rezerva primariei
situate in intravilanul comunei Sarata Galbens, pentru familiile nou-formate.
(Anexal)

2. Prezenta decizie se pune in sarcina specialistului reglementarea regimului
funciar al primariei Sarata Galbeni, Lilia Vlas, va introduce modificirile
corespunzatoare in evidenta cadastrala a primariei.

3.Se pune in sarcina Secretarului consiliului local si a specialistului pentru
reglementarea regimului funciar Vlas Lilia de a informa persoanele vizate prin
scrisoare recomandatd si de a afisa decizia pe panoul informativ s-au pe pagina web
a primariei.

4.Se abroga deciziile dupa cum urmeaza:

-Decizia nr.5/02 din 03.10.2014 Cu privire la atribuirea terenurilor pentru
constructia caselor de locuit

-Decizia nr.10/03 din 13.12.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor pentru
constructia caselor de locuit,



-Decizia nr.3/3.1 din 08.06.2018 Cu privire la completarea deciziei nr1/7 din
06.03.2018 “Cu privire la atribuirea sectoarelor de teren pentru constructia caselor
de locuit familiilor nou formate”.
-Decizia nr.3/3.2 din 08.06.2018 Cu privire la completarea deciziei nrl1/7 din
06.03.2018 “Cu privire la atribuirea sectoarelor de teren pentru constructia caselor
de locuit familiilor nou formate”.
-Decizia nr.3/3.3 din 08.06.2018 Cu privire la completarea deciziei nrl/7 din
06.03.2018 “Cu privire la atribuirea sectoarelor de teren pentru constructia caselor
de locuit familiilor nou formate”.
-Decizia nr.3/3.4 din 08.06.2018 Cu privire la completarea deciziei nrl/7 din
06.03.2018 “Cu privire la atribuirea sectoarelor de teren pentru constructia caselor
de locuit familiilor nou formate”.
S.Controlul prezentei decizii se pune in sarcina primarului Lozovoi Mihail si a

comisiei de specialitate in probleme agrare, protectia mediului si amenajarea
teritoriului.

Presedintele sedmteﬂ 5‘\: 71 ‘ Andrei MOROZ
Contrasemneaza: HEL N

Secretarul Consnllull{l Comun » ,

Elisaveta TABUR



Anexa nr.1

la decizianr.1/10 al

Consiliului comunal Sarata Galbend
din 06.04.2022

Lista privind retragerea loturilor de teren atribuite pentru constructia

caselor de locuit familiilor nou formate.

Nr. Nume, prenume Nr. Decizia Consiliul comunal Sirata Galbena.

d/o cadastral

1. 5359208303 Decizia nr.3/3.1din 08.06.2018 Cu privire la completarea deciziei
nrl/7 din 06.03.2018 “Cu privire la atribuirea sectoarelor de teren
pentru construcfia caselor de locuit familiilor nou formate”.

2: 5359208294 Decizia nr.3/3.1din 08.06.2018 Cu privire la completarea deciziei
nrl/7 din 06.03.2018 “Cu privire la atribuirea sectoarelor de teren
pentru construcfia caselor de locuit familiilor nou formate” ..

3. T - 5359208295 Decizia nr.3/3.1din 08.06.2018 Cu privire la completarea deciziei
nrl/7 din 06.03.2018 “Cu privire la atribuirea sectoarelor de teren
pentru construcfia caselor de locuit familiilor nou formate” ..

4. 5359208296 Decizia nr.3/3.1din 08.06.2018 Cu privire la completarea deciziei
nrl/7 din 06.03.2018 “Cu privire la atribuirea sectoarelor de teren
pentru constructia caselor de locuit familiilor nou formate”.

5 -t Decizia nr.1/15 din 25.02.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit,

7. m T Decizia nr.1/15 din 25.02.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit,

7. Usaur v ianc Decizia nr.1/15 din 25.02.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit,

8. Decizia nr.1/15 din 25.02.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit,

9. - Decizia nr.10/03 din 13.12.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit,

10. Vied Tidia Decizia nr.10/03 din 13.12.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit,

11. ( Decizia nr.10/03 din 13.12.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit,

12. - - Decizia nr.8/5din 22.09.2016 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit,

13. Decizia nr.5/02 din 03.10.2014 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit

14. L Decizia nr.5/02 din 03.10.2014 Cu privire la atribuirea terenurilor

Lnivacan “ pentru constructia caselor de locuit

15. Decizia nr.5/02 din 03.10.2014 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit

16. ) Decizia nr.5/02 din 03.10.2014 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit

17. 1 Decizia nr.5/02 din 03.10.2014 Cu privire la atribuirea terenurilor
pentru constructia caselor de locuit

18. Decizia nr.5/02 din 03.10.2014 Cu privire la atribuirea terenurilor

_—r{-pentru constructia caselor de locuit

19.

Ty

£

selor de locuit

RE Dem jq nr.5/02 dﬁ.] 0.2014 Cu privire la atribuirea terenurilor

S pen@fc};(zstruc[i ¢
Secretarul Consiliului Comunal: 7 %y,

Tabur Elisaveta



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


